P: Nobis quoque peccatoribus famulis tuis, de multitudo miserationum tuarum sperantibus, partem aliquam, et societatem donare digneris, cum tuis sanctis Apóstolis et Martýribus: cum Joanne, Stéphano, Matthia, Barnaba, Ignatio, Alexandro, Marcellino, Petro, Felicitate, Perpetua, Agatha, Lucia, Agneta, Cæcilia, Anastasia, et omnibus Sanctis tuis: intra quorum nos consortium, non aestimato meriti, sed veniae, quæsumus, largitor admittit. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

P: Panem celestem accipiam, et nomen Domini invocabo.

Dominus, non sum dignus A, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanabitur anima mea.

Dominus, non sum dignus A, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanabitur anima mea.

Dominus, non sum dignus A, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanabitur anima mea.

P: Percipio Corporis tui, Domine Iesu Christe, quod ego indignus sum sumbere præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriæ semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diébus nostris: ut ope misericordiae tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.